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== WORLD 1 Mihai, lustina-Gabriela 08 CSS Calarasi 12.60 g 0.1 2
7 ATHLETIC | - Tita, Bianca-Maria 07  LPS Pitesti 12.69 q 0.3 1
3 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 12.89 ¢ -0.8 4
4 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 12.94 g -2.1 3
5 Stefan, Maria Alexandra 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.02 ¢q 0.3 1
6 Apetrei, Maria 08 CS Ceahlaul Pt.Neamt 13.07 g 15 6
7 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 13.09¢ -2.1 3
7 Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti,CS Dinamo Buc  13.09 g 0.3 1
9 Serban, Elisabeta Elisa Sele 08 CSM Ploiesti 13.41 2.4 5
10 Linca, Maria Elisa 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.44 0.1 2
11 Toma, loana 07 CSS Hunedoara 13.50 -0.8 4
12 Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 13.54 -0.8 4
13 Lukacs, Renata 08 CSS Odorheiu Sc. 13.61 2.4 5
14 Voinea, Denisa Gabriela 08 CS Orasenesc Voluntari 13.66 1.5 6
15 Stroe, Andrada Bianca 08 CSS Resita 13.67 0.3 1
16 Serban, Stefania 08 CSM Brasov 13.72 0.1 2
17 Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi 13.81 -0.8 4
18 Budica, Alexandra Catalina 08 CSU Craiova,LPS PT Craiova 13.82 2.1 3
19 Sprinceana, Anamaria 08 CSS Resita 13.87 -2.1 3
20 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 13.89 0.3 1
21 Simionescu, Maria lzabela 07 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 14.12 0.3 1
22 Minea, Andreea 08 CSS Ploiesti 14.20 0.1 2
23 Fatu, Evelina Gabriela 08 CSM Ploiesti 14.26 1.5 6
24 Stefan, Medeea Teodora 08 CSM Ploiesti 14.36 1.5 6
25 Croitoru, Daria Maria 08 CSS Focsani 14.37 2.1 3
26 Achim, Andreea 08 LPS Banatul TM 14.38 2.1 3
27  Mates, Maya 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.39 2.4 5
28  Popa, Bianca Stefania 08 CSM Bucuresti 14.45 2.4 5
28 Orheian, Alexandra-Daria 08 CS Dinamo Buc. 14.45 2.1 3
28  Gheorghe, Daria Cristina 08 CSM Bucuresti 14.45 15 6
31  Axente, Selma Anamaria 07 LPS Cluj Napoca 14.54 15 6
32  Cocan, Ana Maria 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.68 15 6
33 Gurbet, Daria Nicol 08 CSS Focsani 14.73 0.1 2
34 Cristea, Andra Alexandra 07 CSS Focsani 14.75 0.3 1
35 Dirman, Daniela-Teodora 08 CSM Ploiesti 14.77 0.1 2
36 Tritescu, Gabriela Luciana 07 LPS P.T. Craiova 14.86 2.4 5
37 llioiu, Adriana-Mihaela 08 CSS Ploiesti 14.90 2.4 5
38  Watzlawek, Mara loana 08 CSS Lugoj 15.05 -0.8 4
Pitea, Bianca Alexandra 08 LPS Focsani DNS -0.8 4
Nedelcu, Anastasia loana 08 CSS Ploiesti DNS -0.8 4
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@ Sl . zacu, Dana Maria 07  CSS Lugoj,CSM Lugoj DNS 01 2
|
S

L [ it ol 1 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 12.61 0.7
? 2 Costa, Timeea Damaris 07  CSS Lugoj,CSM Lugoj 12.82 0.7
=) 3 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 12.94 0.7
4 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 13.02 0.7
i 5 Stefan, Maria Alexandra 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.06 0.7
@\\ EECEE L 6 Apetrei, Maria 08  CS Ceahlaul Pt.Neamt 1311 07
B 6 Pop, Athina Adriana 07  CSS 4 Bucuresti,CS Dinamo Buc ~ 13.11 0.7
8 Mihai, lustina-Gabriela 08 CSS Calarasi 13.38 0.7

1 Albu, Remus-Andrei 07 LPS Oradea,CSU Oradea 11.53 ¢ 2.2 4

2 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 11.56 g 0.2 1

3 lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 11.63 ¢ 1.4 3

4 Runceanu, Matei lonut 08 CSS 5 Bucuresti 11.68 g 2.2 4

5 Radu, Calin Akan 07 CSS 1 Constanta 11.87 ¢ 15 2

6 Salageanu, Dragos Claudiu 07 CS Atletic Adjud,CSS Focasani 11.97 ¢ 3.2 6

7 Zanfir, Luca Petru 08 LPS Banatul TM 12.13 ¢ 1.4 3

8 Efta, David Matei 08 CS Rapid Buc. 12.17 g 0.2 1

9 Oneaca, Cristi Vasile 07 CS Axi.Cernavoda 12.18 1.7 5

10 Lungeanu, Mihai 07 LPS Galati 12.24 1.7 5

11 Serban, Mihai 07 L.Al.Vlahuta Rm.Sarat 12.29 0.2 1

12 Irimescu, Alexandru 08 ACS Roamanian Masters Athletic 12.34 0.2 1

13  Vargatu Petrache, David 07 CSS Triumf Buc. 12.35 1.5 2

14 Andrei, Gabriel lonut 08 CSS Tulcea 12.41 1.5 2

15  Ghergut, Andrei 08 CS Axi.Cernavoda 12.45 1.4 3

16 Szucs-Olcsvary, Zete 08 CSS Odorheiu Sc. 12.48 3.2 6

17 Barbu, Andrei 08 CSS Onesti 12.52 3.2 6

18 Oancea, Rares lulian 08 CS Orasenesc Voluntari 12.55 2.2 4

19 Chiriac, Andrei Daniel 07 CS Orasenesc Voluntari 12.57 2.2 4

20 Hanganu, Dragos 07 CSS Onesti 12.58 15 2

21 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 12.64 15 2

22 Cazacu, Serban 07 CS Orasenesc Voluntari 12.65 0.2 1

23 Sahlean, Alexandru 08 CN N.G.Falticeni 12.72 1.4 3

24 Nicolae, Marian Felix Danut 08 CSS Resita,CSU Resita 12.82 3.2 6

25 Szasz, Kristof 08 CSS Odorheiu Sc. 12.86 1.7 5

26 Dincov, Gabriel 07 CSS 4 Bucuresti 12.89 3.2 6

27  Timus, Artyom Mihai 08 CSS 4 Bucuresti 12.90 1.7 5

28 Vanta, Darius Sebastian 07 CSS Resita 12.98 3.2 6

29 Niculae, lustin 08 CSS Triumf Buc. 12.99 1.7 5

30 Nechita, Dacian Petru 07 CSS Hunedoara 13.00 15 2

31 Nistor, Luca Stefan 08 CSM Bucuresti 13.06 1.7 5

32 Mihaescu, Marius 08 CSS Focsani 13.13 1.4 3

33 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara 13.56 15 2

34 Stanciu, Radu Matei 08 LPS Banatul TM 13.60 1.4 3

35 Mihesan, Robert 07 LPS Cluj Napoca 13.62 1.7 5

36  Sfat, Sergiu Mihnea 08 CSS Hunedoara 13.66 0.2 1

37  Negoita, David Andrei 07 CSS Focsani 13.83 2.2 4

38 Radosovici, Toma Petrica 07 CS Axi.Cernavoda 14.06 0.2 1
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ica, Andrei Viorel
Dragut, Denis
Popa, Philippe Alecsandru
Rotaru, Tudor Stefan
Stoian, Sergiu Macsimus

Event 2 M 100 Metri Finala
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Militaru, Mihai Adrian

Albu, Remus-Andrei

lon, David Antonio

Radu, Calin Akan
Runceanu, Matei lonut
Salageanu, Dragos Claudiu
Zanfir, Luca Petru

Efta, David Matei

Event 3 F 200 Metri
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Tita, Bianca-Maria
Vrinceanu, Daria Maria
Diaconescu, Raisa Gabriela
Costa, Timeea Damaris
Mahmoudi, Sara

Balache, Ana-Maria
Vaduva, Amalia

Tausan, Tatiana Emanuela
Apetrei, Maria

Bathory, Brigitta

Stanica, Andra Maria
Caluseriu, Bianca Elena
Voinea, Denisa Gabriela
Chirica, Alexandra-Maria
Kuti, Agnes

Cotes, Stefania-Maria
Simion, Biborka

Serban, Stefania
Sprinceana, Anamaria
Morosanu, Antonia Larisa
Caldararu, Ana Maria
Achim, Andreea

Toma, loana

Josiman, Noemi Elena
Ungureanu, lulia Elena
Poenar, Andreea Bianca
Minea, Andreea

Serban, Elisabeta Elisa Sele
Lazarutiu, loana

Fatu, Evelina Gabriela
Paraschiv, Cristiana
Stefan, Medeea Teodora
Popa, Bianca Stefania
Simionescu, Maria lzabela
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CS Orasenesc Voluntari

CSS 5 Bucuresti

CSM Ploiesti

Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc
CSS Onesti

CSM Ploiesti

LPS Oradea,CSU Oradea
CSS 5 Bucuresti

CSS 1 Constanta

CSS 5 Bucuresti

CS Atletic Adjud,CSS Focasani
LPS Banatul TM

CS Rapid Buc.

LPS Pitesti

CSS Bacau,SCM Bacau
CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti
CSS Lugoj,CSM Lugoj
CS Dinamo Buc.

CS Targoviste

CSM Brasov

LPS Cluj Napoca

CS Ceahlaul Pt.Neamt
CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Bacau,SCM Bacau
CN N.G.Falticeni

CS Orasenesc Voluntari
CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic
CSS Odorheiu Sc.

CSM Braila

CSS Sf. Gheorghe

CSM Brasov

CSS Resita

LPS Vaslui,CSM Vaslui
CSS Caracal

LPS Banatul TM

CSS Hunedoara

CSS Calarasi

LPS Vaslui,CSM Vaslui
LPS Banatul TM

CSS Ploiesti

CSM Ploiesti

CS Athletics Timisoara
CSM Ploiesti

CS Orasenesc Voluntari
CSM Ploiesti

CSM Bucuresti

Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc

14.47
DNS
DNS
DNS
DNS

11.45
11.51
11.56
11.61
11.67
11.98
12.09
12.14

26.23
26.39
26.50
26.55
26.72
26.83
27.10
27.35
27.52
28.29
28.36
28.38
28.58
28.68
28.73
28.95
29.02
29.11
29.14
29.22
29.22
29.33
29.34
29.41
29.47
29.59
29.59
29.70
29.95
30.00
30.25
30.51
30.56
31.08
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@ ars Ha _
- R IICTS) irila, Denisa Gabriela 08 LPS Vaslui 31.25 1.6 6
36  Sabau, Julia Patricia 08 CS Atletic Cluj 31.54 -0.9 7
_ 37 llioiu, Adriana-Mihaela 08 CSS Ploiesti 31.84 1.6 6
' e 38  Stoica, Mara Daria Valentina 08 CSM Ploiesti 33.27 -0.9 7
l. I gfm"” 39 Predeteanu, Irina loana 08 CSM Bucuresti 34.18 -0.9 7
? - Tritescu, Gabriela Luciana 07 LPSP.T. Craiova DNF 1.6 6
) Pitea, Bianca Alexandra 08 LPS Focsani DNS -1.5 5
Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo DNS -1.6 1
i Ghita, Teodora 08 CSS Caracal DNS 1.6 6
5 EUROPEAN . .
J\\ ATHLETICS | - Apostolache, Mihaela Elena 08 CSM Bucuresti DNS -0.9 7
- Nedelcu, Anastasia loana 08 CSS Ploiesti DNS -0.9 7
Event 4 M 200 Metri
= ATHLETIC — " " P—
1 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 23.03 0.3 1
2 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 23.39 0.3 1
3 Gheorghe, Denis Mihai 07 CS Orasenesc Voluntari 23.70 0.3 1
4 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 23.81 0.3 1
5 Raicu-Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv 23.96 3.2 2
6 Radu, Calin Akan 07 CSS 1 Constanta 24.71 0.3 1
7 Zanfir, Luca Petru 08 LPS Banatul TM 24.80 0.3 1
8 Lungeanu, Mihai 07 LPS Galati 24.87 3.2 2
9 Irimescu, Alexandru 08 ACS Roamanian Masters Athletic  25.00 3.2 2
10 Radin, Vladimir 07 CS Athletics Timisoara 25.02 3.2 2
11 Kovacs, Petru 07 LPS Vaslui 25.32 0.8 4
12 Efta, David Matei 08 CS Rapid Buc. 25.37 3.2 2
13 Cazacu, Flavius lustin 08 CSS Barlad 25.61 3.2 2
14 Chiriac, Andrei Daniel 07 CS Orasenesc Voluntari 25.68 3.2 2
15 Andrei, Gabriel lonut 08 CSS Tulcea 26.08 -0.1 5
16 Sahlean, Alexandru 08 CN N.G.Falticeni 26.12 1.0 3
17 Barbu, Andrei 08 CSS Onesti 26.15 -0.1 5
18 Dincov, Gabriel 07 CSS 4 Bucuresti 26.24 1.0 3
18 Hanganu, Dragos 07 CSS Onesti 26.24 0.8 4
20 Oancea, Rares lulian 08 CS Orasenesc Voluntari 26.65 0.8 4
21 Nistor, Luca Stefan 08 CSM Bucuresti 26.79 0.8 4
22 Zaharia, Denis Florin 07 LPS Vaslui 26.87 -0.1 5
23 Timus, Artyom Mihai 08 CSS 4 Bucuresti 26.94 1.0 3
24 Vanta, Darius Sebastian 07 CSS Resita 26.98 -0.1 5
25 Nicolae, Marian Felix Danut 08 CSS Resita,CSU Resita 27.16 1.0 3
26  Ugron Braileanu, Gergo 07 CSS Sf. Gheorghe 27.18 -0.1 5
27  Pap, Tudor 08 CSS Sighetul Marmatiei 27.95 0.8 4
28  Sfat, Sergiu Mihnea 08 CSS Hunedoara 28.87 -0.1 5
29 Stoica, Andrei Viorel 07 CS Orasenesc Voluntari 29.10 0.8 4
30 Radosovici, Toma Petrica 07 CS Axi.Cernavoda 29.28 -0.1 5
31 Negoita, Sebastian Andrei 08 CS Orasenesc Voluntari 29.55 0.8 4
Stanciu, Radu Matei 08 LPS Banatul TM DNF 1.0 3
Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare DNS 1.0 3
Voicu, Denis 07 LPS Vaslui DNS -0.1 5
Popa, Philippe Alecsandru 08 CSM Ploiesti DNS 1.0 3
lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti DNS 0.3 1
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Event 5 F 400 Metri
( 1 commETUL
L i Egﬁm 1 Uta, Alexandra Stefania CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 1
= 2 Diaconescu, Raisa Gabriela 07 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 58.01 1
e 3 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 58.54 1
4 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 59.31 1
5 Vaduva, Amalia 08 CSM Brasov 59.97 2
@’\\ i‘gﬁfﬁf&g 6 Malureanu, Maria 07  CSS Focsani 60.14 2
- e 7 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 61.36 2
8 Tofolean, Larisa Claudia Maria 08 CS Ceahlaul Pt.Neamt 61.64 2
9 Negoescu, lulia-Georgiana 08 CSS Soimii Sibiu 61.70 2
== WORLD 10 Mita, Bianca Elisa 08 LPS P.T. Craiova 61.81 3
“OATHLETIC | 17 Cociasu, Sofia loana 08  CS Dinamo Buc. 62.02 3
12 Matei, Daniela Rebeca 07 CS Athletics Timisoara 63.65 4
13 Pop, Denisa Andreea 08 CS Giroc Chisoda 64.07 3
14 Pietrusel, Alesia loana 08 CS Athletics Timisoara 64.84 4
15 Caluseriu, Bianca Elena 08 CN N.G.Falticeni 64.87 4
16 Morosanu, Antonia Larisa 08 LPS Vaslui,CSM Vaslui 65.06 1
17 lovu, Larisa Tabita 07 LPS Cetate Deva 65.15 3
18 Bacila, Bianca lasmina 08 CSS Radauti 65.42 2
18 Kore, Denisa 08 CSM Dorna,CSS Radauti 65.42 3
20 Carstiuc, Ana Maria 08 CSM Raraul CIl. Moldovenesc 65.44 4
21 Radu, Alice Oana 07 CS Athletics Timisoara 65.71 5
22 Dobai-Pataky, Reka 08 CSS Odorheiu Sc. 66.12 5
23 Kuti, Agnes 08 CSS Odorheiu Sc. 66.39 4
24 Ungureanu, lulia Elena 08 LPS Vaslui,CSM Vaslui 66.47 1
25 Asoltanei, Lorena Ana Maria 07 CSM Bucuresti 66.58 5
26 Lazarutiu, loana 07 CS Athletics Timisoara 66.75 5
27 Poenar, Andreea Bianca 08 LPS Banatul TM 67.17 1
28 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 67.18 3
29 Rambu, Gabriela Alexandra 08 CSS Targoviste 67.40 2
30 Patrascu, Daria Cristina 08 LPS lasi 68.11 7
30 Bandrabula, Stefania Mi a 08 CS Ceahlaul Pt.Neamt 68.11 6
32 Paraschiv, Cristiana 08 CS Orasenesc Voluntari 68.24 5
33 lonas, Cristina-Maria 08 CSS Lugoj 68.77 6
34 Mogos, Marina Denisa 07 LPS Galati 68.93 7
35 Nedelcu, Ana Maria 08 CSS 1 Constanta 69.50 6
36 Brinzan, Bianca 08 LPS P.T. Craiova 69.77 5
37  Bogdan, Florina Minodora 07 ACS Atletic Best Sport Academy  70.38 7
38  Ghivnici, Maria Magdalena 07 CN N.G.Falticeni 70.84 4
39 Mihai, Andra Nicola 07 LPS Galati 70.98 6
40 Nechifor, Teodora lasmina 07 LPS lasi 71.45 7
41 Chirila, Denisa Gabriela 08 LPS Vaslui 74.99 3
42 Predeteanu, Irina loana 08 CSM Bucuresti 1:23.58 7
Ichim, Andra loana 07 CSM Bacau DQ 4
Apostolache, Mihaela Elena 08 CSM Bucuresti DNS 7
Schipor, Anamaria 07 CSS Radauti DNS 6
Stanulescu, Stefania-Ana- 08 LPS P.T. Craiova DNS 6
Maria
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| e 1 Gheorghe, Denis Mihai 07 CS Orasenesc Voluntari 51.81 1
L [ it ol 2 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 52.45 1
w 3 Raicu-Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv 52.78 1
) 4 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 53.67 1
5 Costelian, Matei loan 08 LPS Pitesti 54.32 1
\‘ — 6 Lazar, Matei 07 CS Rapid Buc. 55.05 2
@ ATHLETICS 7 Radin, Vladimir 07 CS Athletics Timisoara 55.23 2
o 8 Tremel, Eduard Marian A. 07 CSM Drobeta Tr.Sv 55.40 2
9 Agache, Costel Stefanut 08 CSM Danubiu TL 57.19 1
10 Moisoiu, Luca 07 CSS Ploiesti 57.59 1
f—ff':"gﬂ;, mﬁﬂ?ﬂ o 11 Koyacs, Petru _ _ 07 LPS Vaslui _ 57.75 4
12 Bejanaru, Andrei Gabriel 08 CSS Focsani 58.25 2
13 Alexandrescu, Constantin lustin 07 LPS lasi 58.53 2
14 Teirau, Luca Andrei 08 CSS Bacau 59.14 3
15 Cazacu, Flavius lustin 08 CSS Barlad 59.44 2
16 Zaharia, Denis Florin 07 LPS Vaslui 59.45 4
17 Tandara, Madalin Vladut 07 LPS Focsani 59.99 3
18 Frincu, Stefan Cristian 07 LPS lasi 60.07 2
19 Zaharie, Marcus 08 CSM Baia Mare,Baia Mare 60.27 3
20 Szasz, Akos 08 CSS Odorheiu Sc. 60.55 3
21 Dezsy, Botond 07 CSS Odorheiu Sc. 60.89 3
22 Tofalvi, Csanad 08 CSS Odorheiu Sc. 69.14 3
23 Dediu, Cristian Nicolas 08 LPS Galati 71.71 4
Voicu, Denis 07 LPS Vaslui DNS 4
Pap, Tudor 08 CSS Sighetul Marmatiei DNS 4
1 Csiki, Maria Ecaterina 07 CSS Zalau 2:21.72 1
2 Munteanu, Mihaela 07 CSM Bacau 2:24.31 1
3 Pietrusel, Alesia loana 08 CS Athletics Timisoara 2:24.45 1
4 Danciu, Andra Daria 08 LPS Oradea,CS Crisul Oradea 2:25.83 1
5 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 2:26.65 2
6 Radu, Alice Oana 07 CS Athletics Timisoara 2:30.83 2
7 Matei, Daniela Rebeca 07 CS Athletics Timisoara 2:30.98 1
8 lovu, Larisa Tabita 07 LPS Cetate Deva 2:34.12 2
9 Pop, Denisa Andreea 08 CS Giroc Chisoda 2:36.01 3
10 Carstiuc, Ana Maria 08 CSM Raraul CIl. Moldovenesc 2:38.21 2
11  Ghivnici, Maria Magdalena 07 CN N.G.Falticeni 2:38.93 1
12 lonescu, loana Bianca 08 CSM Pitesti 2:39.31 3
13 Irina, Diana 08 CN N.G.Falticeni 2:40.30 1
14  Bogdan, Florina Minodora 07 ACS Atletic Best Sport Academy  2:40.48 4
15  Rambu, Gabriela Alexandra 08 CSS Targoviste 2:40.74 3
16  Diaconu, Elisa Andreea 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:41.17 3
17 Nedelcu, Ana Maria 08 CSS 1 Constanta 2:41.27 2
18 Patrascu, Daria Cristina 08 LPS lasi 2:41.81 3
19 Brinzan, Bianca 08 LPS P.T. Craiova 2:43.11 4
20 Banisor, Briana Gabriela 08 CSM Drobeta Tr.Sv 2:44.40 3
21 Musat, Cristina-Andreea 08 CSM Bucuresti 2:44.82 4
22 Mitel, Florina Alesia 07 CSM Pitesti 2:46.35 4
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Federatia rormdnd de

7 atletlsm

bau, Julia Patricia
Moldovan, Emma Sara
Nechifor, Teodora lasmina
Talos, Larisa Sorana
Cretu, Loredana Nicoleta
Valc, loana Bianca
Tofolean, Larisa Claudia Maria
Mazarus, Izabela Maria

Cozma, David George
Lazar, Matei

Laza, Emanuel

Toth, Razvan-Gabriel
Neagu, Mihai

Serban, Alexandru Florinel
Costelian, Matei loan
Purcar, Mircea

Tabacari, Vald

Ciortan, George Cosmin
Agache, Costel Stefanut
Blidaru, George lanis
Kolozsi, Arpad Kristof
Noyan, Sebastian lonut
Blidar, Alexandru

Neica, David
Alexandrescu, Constantin lustin
Rosca, Cristian Stefan
Frincu, Stefan Cristian
Zaharie, Marcus
Felecan, Razvan Cristian
Patriche, Andrei Darius
Bolintinescu, George
Lacatus, Raul Stefan
Dediu, Cristian Nicolas
Bonte, lonut Nicolae

Constantin, Lenuta
Danciu, Andra Daria
Csiki, Maria Ecaterina
Miklovits, Linett Julia
Cordun, Bianca Dalila
Munteanu, Mihaela
Minzicu, Cristina loana
Rusu-Eremia, Bianca-loana
Irina, Diana

Diaconu, Elisa Andreea
Musat, Cristina-Andreea
Gidei, Larisa Maria
Banisor, Briana Gabriela

08
07
08
08
08
08
08

07
07
07
08
07
08
08
07
08
07
08
07
08
08
08
08
07
08
07
08
08
08
08
08
08
07

07
08
07
07
08
07
07
07
08
08
08
07
08

CS Atletic Cluj

CS Atletic Cluj

LPS lasi

CSS Zalau

CSS Lugoj

ACS Atletich Aiud

CS Ceahlaul Pt.Neamt
LPS lasi

ACS Atletich Aiud
CS Rapid Buc.
CSU Arad

CSS Hunedoara
ACS Adini

CSS Caracal

LPS Pitesti

CSS Hunedoara
ACS Atletis

CSM Danubiu TL
CSM Danubiu TL
LPS Tg. Jiu

CSS Sf. Gheorghe
CS Atletico Slanic
CSU Arad

CSS Gloria Arad
LPS lasi

CSS Barlad

LPS lasi

CSM Baia Mare,Baia Mare
CSS 4 Bucuresti
LPS Galati

LPS Botosani
LPS Cetate Deva
LPS Galati

CSS Zalau

CSM Bistrita

LPS Oradea,CS Crisul Oradea
CSS Zalau

LPS Oradea,CS Crisul Oradea
LPS Vaslui,CSM Vaslui

CSM Bacau

CS Atletico Slanic

CSA Steaua Buc.

CN N.G.Falticeni
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSM Bucuresti

CSS Hunedoara

CSM Drobeta Tr.Sv

2:47.48
2:51.17
2:53.26
2:54.94
3:04.69
DQ

DQ
DNS

2:04.46
2:07.69
2:07.81
2:08.52
2:10.10
2:10.74
2:10.81
2:11.04
2:11.63
2:12.32
2:12.91
2:14.33
2:14.50
2:15.12
2:15.20
2:17.41
2:19.80
2:20.21
2:22.33
2:23.73
2:28.21
2:29.12
2:38.34
2:45.01
2:57.86
DNS

4:41.51
4:49.85
4:53.15
4:53.21
4:55.71
4:57.54
5:14.84
5:16.12
5:21.60
5:31.26
5:33.66
5:34.19
5:44.38

Impreuna suntem mai puternicil
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MINISTERLIL
9 Airs AR 14 b, Florentina Aylin LPS lasi 5:50.70 2
15 Giangu, lleana Vanesa 07 CSS Medias 5:55.86 1
16  Cretu, Loredana Nicoleta 08 CSS Lugoj 6:00.58 2
| e 17  Talos, Larisa Sorana 08 CSS Zalau 6:21.01 2
L [ it ol Rus, Aliana Maria 08 CSM Bistrita DNS 1
% Ghita, Teodora 08 CSS Caracal DNS 2
@\\} E\L'T]E?E-ngg 1 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj 4:21.29 1
o 2 Cozma, David George 07 ACS Atletich Aiud 4:24.45 1
3 Margasoiu, Tudor Mihai 08 CSM Bacau 4:25.49 1
4 Toth, Razvan-Gabriel 08 CSS Hunedoara 4:27.41 1
*‘ff-""':'fg, :f:r?_!'}_l-E?n o 5 Tgbacari, Vald _ 08  ACS Atletis . 4:32.96 2
6 Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 4:35.52 1
7 Zaharia, Albert Mario 07 LPS Alba lulia 4:35.99 1
8 Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal 4:36.99 1
9 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:37.49 2
10 Bodea, Petru 07 CSM Dorna 4:40.32 1
11  Blidaru, George lanis 07 LPS Tg. Jiu 4:44.82 2
12 Crismariu, Luca Vasile 08 CN N.G.Falticeni 4:47.40 2
13 lacob, lustin 08 CN N.G.Falticeni 5:00.65 2
14  Tinca, Raul Daniel 08 CSS Medias 5:06.53 2
15  Oslobanu, Matei Cristian 08 CSS Tg.Neamt 5:10.81 2
16  Andrei, Florin 07 CSM Danubiu TL 5:11.61 2
17  Voroneanu, Alexandru Marian 08 LPS Botosani 5:12.66 2
18 Patriche, Andrei Darius 08 LPS Galati 5:15.04 2
19  Bolintinescu, George 08 LPS Botosani 5:22.40 1
20 Jelescu, lonut Marian 08 ACS Atletic Delt,CSS Carac 5:24.81 1
Gacea, Razvan Fabian 07 CSS Caracal DNS 2
Bonte, lonut Nicolae 07 CSS Zalau DNS 1

Event 11 F 3000 Metri

1 Constantin, Lenuta 07 CSM Bistrita 10:26.59
2 Cordun, Bianca Dalila 08 LPS Vaslui,CSM Vaslui 10:48.22
3 Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea,CS Crisul Oradea 10:49.21
4 Rusu-Eremia, Bianca-loana 07 CSA Steaua Buc. 10:54.70
5 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 11:01.07
6 Minzicu, Cristina loana 07 CS Atletico Slanic 11:06.65
7 Vartic, Florentina 08 LPS lasi 11:39.47
8 Moldoveanu, Simona Elena 08 CSM Bacau 12:07.26
9 Giangu, lleana Vanesa 07 CSS Medias 12:27.77
10  Floroiu, Alexia Stefania 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 12:29.87
11 Zub, Florentina Aylin 08 LPS lasi 13:03.45
1 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj 9:55.08 1
2 Margasoiu, Tudor Mihai 08 CSM Bacau 10:00.17 1
3 Zaharia, Albert Mario 07 LPS Alba lulia 10:06.78 1
4 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 10:07.23 1
5 Brailovschi, Alexandru Gabriel 08 ACS Atletic Delt,CSS Carac 10:20.08 1

Impreuna suntem mai puternicil



. Fedenatia rormdnd de
rererert | ffa atletism
@ jars HuusTe
S ) rbu, Andrei Madalin L.Al.Vlahuta Rm.Sarat 10:34.28 2
7 Bodea, Petru 07 CSM Dorna 10:35.89 1
8 Pintean, Gheorghe 07 CSM Bistrita 10:53.04 2
| e 9 Crismariu, Luca Vasile 08 CN N.G.Falticeni 11:02.05 1
Ll sseommv | 10 |acob, lustin 08  CN N.G.Falticeni 11:1475 2
% 11 Tinca, Raul Daniel 08 CSS Medias 11:30.03 2
) 12 Jelescu, lonut Marian 08 ACS Atletic Delt,CSS Carac 11:37.47 2
13 Mihai, lonut Andrei 07 LPS Botosani 11:38.43 1
\\} — 14  Voroneanu, Alexandru Marian 08 LPS Botosani 11:41.95 1
J ATHLETICS | 15 Andrei, Florin 07  CSM Danubiu TL 11:42.28 2
o ---  Andreca, Irimia Marius 07 CSM Bistrita DNS 2
Ros, Paul-lonut 08 CSM Bistrita DNS 2
1 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 11.76 q -1.3 2
2 Ciubotariu, Elena 08 CS Poli.lasi,ACS Atletis lasi 12.34 q 1.3 1
3 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 12.44 q 1.3 1
4 Pristolian, Stefania Riana 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 12.48 q -1.3 2
5 Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 12.53 q 1.3 1
6 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 12.93 q 1.3 1
7 Mincu, Eva-Maria 08 CSM Bucuresti 1351 ¢ 1.3 1
8 Popescu, Alessia Cristiana 07 LPS Braila 13.70 g -1.3 2
9 Covaci, Sara loana 08 LPS Braila 14.59 1.3 1
10 Ulmeanu, lustina 08 CSM Bucuresti 17.74 -1.3 2
Gheorghe, Daria Cristina 08 CSM Bucuresti DNS -1.3 2
Pavel, Stefania Denisa 07 LPS Braila DNS -1.3 2
1 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 11.68 1.8
2 Ciubotariu, Elena 08 CS Poli.lasi,ACS Atletis lasi 12.26 1.8
3 Pristolian, Stefania Riana 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 12.37 1.8
4 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 12.72 1.8
5 Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 12.79 1.8
6 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 12.96 1.8
7 Popescu, Alessia Cristiana 07 LPS Braila 13.46 1.8
8 Mincu, Eva-Maria 08 CSM Bucuresti 13.55 1.8
Event 14 M 90 Metri Garduri Calificari
1 Balin, Robert 07 CSM Braila 12.45q +0.0
2 Grozea, Mario Mihai 08 CSM Braila 12.81q +0.0
3 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila,CSM Braila 13.28q +0.0
4 Serban, Mihai 07 L.Al.Vlahuta Rm.Sarat 13.38q +0.0
5 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 14.10q +0.0
6 Serban, Andrei Fanel 08 LPS Braila 14.19q +0.0
7 llie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc. 14.40q +0.0
lordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila DNS +0.0

Impreuna suntem mai puternicil
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Event 14 M 90 Metri Garduri Finala
LN Seese | 1 Balin, Robert 07  CSM Braila 1262 08
== ROMAN 2 Grozea, Mario Mihai 08 CSM Braila 12.76 0.8
L::Q;:J 3 Stefanescu, Razvan Mihaita 07  LPS Braila,CSM Braila 13.18 0.8
4 Serban, Mihai 07 L.Al.Vlahuta Rm.Sarat 13.32 0.8
5 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 13.96 0.8
6\\’ ELT’EE’E_EI"&E 6 llie, Denis-Emanuel 08  CS Olimpia Buc. 14.00 0.8
s 7 Serban, Andrei Fanel 08 LPS Braila 14.31 0.8
A5 WORLD
O ATHLETIC 1 Uta, Alexandra Stefania 07 CNM.B.Rm.Valcea,CSM Onesti  42.48 1 RN
2 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 46.80 1
3 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 47.16 1
4 Ciubotariu, Elena 08 CS Poli.lasi,ACS Atletis lasi 47,52 1
5 Negoescu, lulia-Georgiana 08 CSS Soimii Sibiu 47.97 1
6 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 48.70 2
7 Astefanoaie, Diana Andreea 07 CSM Bacau 51.18 2
8 Cojan, Carina-Maria 07 CSS Bacau 52.06 2
9 Dobai-Pataky, Reka 08 CSS Odorheiu Sc. 54.20 2
10  Chitac, Sophie 07 CSS Triumf Buc. 66.15 2
1 Balin, Robert 07 CSM Braila 41.35 1
2 Ungureanu, Luca Andrei 07 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 42.02 1
3 Serban, Mihai 07 L.Al.Vlahuta Rm.Sarat 42.23 1
4 Grozea, Mario Mihai 08 CSM Braila 43.11 2
5 Moise, Andrei-Alexandru 08 LPS I.B.Soter Buzau 44.41 1
6 Harabagiu, Tudor-Gabriel 07 CSS Bacau 46.18 2
7 Tiseanu, Dumitru 08 CSS C.Istrati Campina 46.98 2
8 Brandusoiu, David Gabriel 08 LPS Cl.Muscel 47.45 2
9 Dezsy, Botond 07 CSS Odorheiu Sc. 48.72 1
10 Tandara, Madalin Vladut 07 LPS Focsani 50.18 2
11 Tofalvi, Csanad 08 CSS Odorheiu Sc. 55.17 2
Tremel, Eduard Marian A. 07 CSM Drobeta Tr.Sv DNS 1
Raicu-Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv DNS 1
1 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 5:33.08
2 Vartic, Florentina 08 LPS lasi 5:45.73
3 Moldoveanu, Simona Elena 08 CSM Bacau 5:57.36
4 Mazarus, Izabela Maria 08 LPS lasi 6:14.51
5 Maxim, Ana Giorgia 07 CSM Bacau 6:23.18
6 Floroiu, Alexia Stefania 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 6:28.57

Impreuna suntem mai puternicil
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Event 20 M 5000 Metri Mars
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Event 21 F Saritura in Lungime Calificari
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Federatia rormdnd de

(] atleti SM
Event 18 M 1500 Metri Obstacole

Petrescu, Gabriel

Pintean, Gheorghe
Brailovschi, Alexandru Gabriel
Mihai, lonut Andrei

Rosca, Cristian Stefan

Hiliuta, Raul Alexandru
Noyan, Sebastian lonut
Serbu, Andrei Madalin

Chirila, Elisabeta

Pop, Alessia Cristina
Chiriac, Stefania Mihaela
Cristea, Alexandra Maria
Manolache, Nicoleta Eliza
Maxim, Mara Elena
Colbea, Luisa Andreea
Cobaschi, loana
Gheorghiu, Madalina
Cotor, Andreea

Ungureanu, lonut
Zevedei, Gabriel Darius P.
Ungureanu, Nicolae Petrut
Elisei, Florin

Hrinca, Mihai Tudor

Vrinceanu, Daria Maria
Dogan, Ana-Maria

Tiu, Diana-Eugenia
Carbunar, Ecaterina
Ciuculan, Diana-Maria
Lukacs, Renata

Sabau, Raisa Anastasia
Bostaca, Andreea loana
Caluian, Simona Andreea
Bozdog, Maria Andreea
Radeanu, Andreea Maria
Vede, Carla Georgiana
Stoica, Mara Daria Valentina
Dirman, Daniela-Teodora
Stroe, Andrada Bianca
Stoica, Andrada Luiza
Mogos, Marina Denisa
Militaru, Maria Bianca

CSS Tg.Neamt

CSM Bistrita

ACS Atletic Delt,CSS Carac
LPS Botosani

CSS Barlad

CSM Suceava

CS Atletico Slanic
L.Al.Vlahuta Rm.Sarat

CSM Suceava

CS Giroc Chisoda

LPS Botosani

CS Unirea Alba,LPS Alba |
CSM Bacau

CSM Bacau

LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Alba lulia

CSS Tg.Neamt

LPS Botosani

CS Muscel CL
CS Muscel CL
CSS Tg.Neamt
CSS Tg.Neamt

CSS Bacau,SCM Bacau
CS Dinamo Buc.

CSS 5 Bucuresti

LPS Oradea,CSU Oradea

CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti

CSS Odorheiu Sc.

LPS Oradea

CSS Dinamo Bucuresti
LPS Galati

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Galati

CSS Hunedoara

CSM Ploiesti

CSM Ploiesti

CSS Resita

CS Orasenesc Voluntari
LPS Galati

CSS 5 Bucuresti

4:55.68
5:04.77
5:08.76
5:21.74
5:24.05
5:27.48
DNF

DNF

14:38.86
14:43.68
14:46.86
14:51.29
15:43.59
18:18.10
18:42.53
19:19.87
19:38.20
21:46.03

28:07.45
28:39.05
30:04.55
30:50.07
DQ

5.38mq
517mq
5.09m g
5.00m g
4.96m q
4.85m q
4.77mq
4.76mq
4.60m q
4.57mq
4.34m q
4.33mq
4.32m
4.28m
4.24m
4.22m
4.12m
3.87m

Impreuna suntem mai puternicil
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ngeorzan Lacatus, Antonia 08

Cazacu, Dana Maria
Pop, Athina Adriana

ism
LPS Oradea
07 CSS Lugoj,CSM Lugoj

07 CSS 4 Bucuresti,CS Dinamo Buc

FOUL
DNS
DNS
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 5.38mg
FOUL 5.38m(NWI) PASS

Dogan, Ana-Maria 08 CS Dinamo Buc. 5.17mg
5.17m(NWI) PASS PASS

Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti 5.09mg
4.58m(NWI) 4.73m(NWI) 5.09m(NWI)

Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.00mg
5.00m(NWI) PASS PASS

Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 4.96mg
4.75m(NWI) 4.83m(NWI) 4.96m(NWI)

Lukacs, Renata 08 CSS Odorheiu Sc. 4.85mg
4.52m(NWI) 4.60m(NWI) 4.85m(NWI)

Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea 4.77mg
FOUL 4.05m(NWI) 4.77m(NWI)

Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 4.76mg
4.06m(NWI) 4.76m(NWI) FOUL

Caluian, Simona Andreea 08 LPS Galati 4.60mg
4.60m(NWI) 4.55m(NWI) FOUL

Bozdog, Maria Andreea 08 CSSviitorulCluj 4.57mg
4.57m (NWI) 4.25m(NWI) 4.40m(NWI)

Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 4.34mg
4.34m(NWI) 4.10m(NWI) 4.24m(NWI)

Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 4.33mg
4.29m (NWI) 4.33m(NWI) PASS

Stoica, Mara Daria Valen 08 CSM Ploiesti 4.,32m
4.32m(NWI) 4.08m(NWI) 4.04m(NWI)

Dirman, Daniela-Teodora 08 CSM Ploiesti 4.28m
3.26m(NWI) 3.72m(NWI) 4.28m(NWI)

Stroe, Andrada Bianca 08 CSS Resita 4.24m
4.20m(NWI) 3.70m(NWI) 4.24m(NWI)

Stoica, Andrada Luiza 08 CS Orasenesc Vol 4.22m
4.14m (NWI) FOUL 4.22m (NWI)

Mogos, Marina Denisa 07 LPS Galati 4.12m
3.99m (NWI) FOUL 4.12m (NWI)

Militaru, Maria Bianca 08 CSS 5 Bucuresti 3.87m
FOUL 3.78m(NWI) 3.87m(NWI)

Sangeorzan Lacatus, Anto 08 LPS Oradea FOUL
FOUL FOUL FOUL

Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj DNS

Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Buc.,CS Dinam DNS

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI
NWI

OO WDN PR

Vrinceanu, Daria Maria
Dogan, Ana-Maria
Carbunar, Ecaterina
Bostaca, Andreea loana
Sabau, Raisa Anastasia
Tiu, Diana-Eugenia

08 CSS Bacau,SCM Bacau
08 CS Dinamo Buc.

07 LPS Oradea,CSU Oradea

07 CSS Dinamo Bucuresti
07 LPS Oradea
08 CSS 5 Bucuresti

5.55m
5.40m
5.36m
5.18m
5.04m
4.97m

Impreuna suntem mai puternicil
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Fedenatia rormdnd de
rerenen | (fa atletlsm
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- e B4 L®kacs, Renata CSS Odorheiu Sc. 4.69m 0.3
8 Bozdog, Maria Andreea 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 4.57m 0.8
_ 9 Caluian, Simona Andreea 08 LPS Galati 4.37m 1.0
| e 9 Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 4.37m -0.7
L [ it ol Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara DNS
? Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti DNS
. J 1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau, SCM Bacau 5.55m 0.7
5.52m(0.2) 5.55m(1.8) PASS 5.48m(1.0) 5.27m(0.5) PASS
_ 2 Dogan, Ana-Maria 08 CS Dinamo Buc. 5.40m 1.1
O EUROPEAN
6\\ ATHLETICS 5.17m(0.9) 5.17m(0.1) 5.22m(0.4) 5.40m(1.1) 5.07m(0.2) 5.05m(-0.7)
m—— 3 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.36m -0.5
5.29m(-0.2) 5.22m(0.8) 5.36m(-0.5) 5.09m(0.1) 4.87m(-0.3) 5.22m(2.1)
. 4 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 5.18m 1.4
& ';:?’Er?-mé?rlc 5.18m(1.4) 4.76m(1.1) 4.83m(-1.0) 4.64m(0.2) 5.03m(0.7) 4.82m(0.1)
5 Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea 5.04m -0.6
4.51m(1.2) 5.04m(-0.6) FOUL 4.66m(NWI) 4.65m(0.5) 4.75m(1.0)
6 Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti 4.97m 1.3
4.97m(1.3) 4.84m(-0.3) FOUL FOUL 4.56m(1.8) FOUL
7 Lukacs, Renata 08 CSS Odorheiu Sc. 4.69m 0.3
4.55m(0.2) FOUL 4.44m(0.6) 4.55m(1.1) 4.69m(0.3) 4.52m(0.9)
8 Bozdog, Maria Andreea 08 CssviitorulCluj 4.57m 0.8
4.49m(0.4) 4.46m(-0.7) 4.53m(-0.3) 4.27m(0.7) FOUL 4.57m(0.8)
9 Caluian, Simona Andreea 08 LPS Galati 4.37m 1.0
4.37m(1.0) 4.33m(0.3) 4.05m(-1.0)
9 Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 4.37m -0.7
FOUL 4.20m(0.5) 4.37m(-0.7)
-- Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara DNS NWI
—-— Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Buc.,CSM Bucu DNS NWI
1 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Oradea 6.11m g
2 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 6.01m g
3 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.92m g
4 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.70m g
5 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 5.64m g
6 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 5.47mq
7 llie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc. 5.46m g
8 Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare 5.42mq
9 Szucs-Olcsvary, Zete 08 CSS Odorheiu Sc. 5.34mq
10  Runceanu, Matei lonut 08 CSS 5 Bucuresti 5.21mq
11  Luncasu, Nicolas 08 CSS C.lstrati Campina 5.12mq
12 Gheorghe, Alexandru Marian 08 CSM Bucuresti 5.11mq
13 lonita, Alexandru Razvan 08 CSM Bucuresti 5.07m
14  Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 5.00m
15 Szasz, Kristof 08 CSS Odorheiu Sc. 4.99m
16  Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 4.94m
17 Nechita, Dacian Petru 07 CSS Hunedoara 4.90m
18  Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 4.89m
19 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara 4.86m
20 Bacioiu, Daniel Andrei 08 CS Axi.Cernavoda 4.83m
20  Stoian, Sergiu Macsimus 08 CSS Onesti 4.83m

Impreuna suntem mai puternicil
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@ g MINISTIRLIL
MTS rl.\'ulll.ll.:lll )
v wmmmRug 992 asz, Akos 08 CSS Odorheiu Sc. 4.60m
Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad DNS
Popescu, Razvan Stefan 08 CSA Steaua Buc. DNS
I gaﬂ;gu‘ 1 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Orad 6.11lmg NWI
51 SPORTIV
l FOMAN 6.11m(NWI)
? 2 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca,CS 6.01lmg NWI
) 5.68m(NWI) FOUL 6.01m (NWI)
3 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.92mg NWI
_ 5.92m (NWI) X
O EUROPEAN .
@' ATHLETICS 4 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.70mg NWI
cemmme 5.70m (NWI) x
5 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 5.64mg NWI

5.27m(NWI) 5.25m(NWI) 5.64m(NWI)
= WORLD 6 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca,CS 5.47mg NWI

ATHLETIC

5.47m(NWI) 4.91m(NWI) 5.47m(NWI)

7 Ilie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc. 5.46mg NWI
FOUL 5.46m(NWI) 5.45m(NWI)

8 Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare 5.42mg NWI
FOUL 5.40m(NWI) 5.42m (NWI)

9 Szucs-Olcsvary, Zete 08 CSS Odorheiu Sc. 5.34mg NWI
5.34m (NWI) FOUL FOUL

10 Runceanu, Matei Ionut 08 CSS 5 Bucuresti 5.21lmg NWI
5.21m(NWI) FOUL 3.87m (NWI)

11 Luncasu, Nicolas 08 CSS C.Istrati Ca 5.12mg NWI

5.12m(NWI) 5.01m(NWI) 4.73m(NWI)

12 Gheorghe, Alexandru Mari 08 CSM Bucuresti 5.11lmg NWI
4.82m(NWI) 5.0Im(NWI) 5.11m(NWI)

13 Ionita, Alexandru Razvan 08 CSM Bucuresti 5.07m NWI
5.07m(NWI) 4.84m(NWI) FOUL

14 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 5.00m NWI
4.99m (NWI) 4.89m(NWI) 5.00m(NWI)

15 Szasz, Kristof 08 CSS Odorheiu Sc. 4.99m NWI
4.62m(NWI) 4.75m(NWI) 4.99m(NWI)

16 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 4.94m NWI
4.80m(NWI) 4.71m(NWI) 4.94m(NWI)

17 Nechita, Dacian Petru 07 CSS Hunedoara 4.90m NWI
FOUL 4.90m (NWI) FOUL
18 Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 4.89m NWI

3.08m(NWI) 4.89m (NWI) 4.85m(NWI)
19 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara 4.86m NWI
4.86m(NWI) 4.23m(NWI) 4.80m(NWI)

20 Bacioiu, Daniel Andrei 08 CS Axi.Cernavoda 4.83m NWI
FOUL 4.82m(NWI) 4.83m(NWI)

20 Stoian, Sergiu Macsimus 08 CSS Onesti 4.83m NWI
FOUL 4.83m(NWI) 4.67m(NWI)

22 Szasz, Akos 08 CSS Odorheiu Sc. 4.60m NWI
4.39m(NWI) 4.58m(NWI) 4.60m(NWI)

-—- Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad DNS NWI

-- Popescu, Razvan Stefan 08 CSA Steaua Buc. DNS NWI

Impreuna suntem mai puternicil
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| e 1 Runceanu, Matei lonut 08 CSS 5 Bucuresti 6.33m 1.2
L [ it ol 2 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 6.28m -0.4
? 3 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Oradea 6.06m 0.5
) 4 Halasz, Robert Istvan 07  LPS Oradea,CSU Oradea 5.99m 0.7
5 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.73m 1.4
\\} — 6 Goicea, Alexandru Matei _ 08 CSM Bucurest? 5.67m 1.9
(J' ATHLETICS | 7 Gheorghe, Alexandru Marian 08 CSM Bucuresti 5.53m 0.5
T 8 llie, Denis-Emanuel 08  CS Olimpia Buc. 5.50m -0.6
9 Szucs-Olcsvary, Zete 08 CSS Odorheiu Sc. 5.42m -0.8
10 Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare 5.36m 0.4
”‘%, WoRD | 11  Tilica, Petre Alexandru 08  CSS C.Istrati Ca,CSM Bucur 5.04m 2.0
' 12 Luncasu, Nicolas 08 CSS C.lIstrati Campina 4.85m -0.5
1 Runceanu, Matei Ionut 08 CSS 5 Bucuresti 6.33m 1.2
6.12m(0.7) 5.65m(0.3) 6.33m(1.2) 5.71m(-0.2) PASS PASS
2 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca,CS 6.28m -0.4
5.93m(0.5) 6.23m(1.1) 6.28m(-0.4) FOUL FOUL 5.90m(0.3)
3 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Orad 6.06m 0.5
6.06m(0.5) 6.0lm(-1.0) FOUL FOUL FOUL FOUL
4 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.99m 0.7
5.99m(0.7) 4.99m(0.2) FOUL PASS PASS PASS
5 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 5.73m 1.4
5.73m(1.4) FOUL 5.36m(0.5) 5.50m(1.6) 4.78m(-1.1) PASS
6 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 5.67m 1.9
5.35m(-0.7) 5.59m(-0.3) 5.57m(0.8) 5.61m(0.5) 5.67m(1.9) 5.64m(1.4)
7 Gheorghe, Alexandru Mari 08 CSM Bucuresti 5.53m 0.5
5.32m(0.2) 5.53m(0.5) 3.65m(2.2) FOUL 5.22m(1.0) 5.11m(0.5)
8 Ilie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc. 5.50m -0.6
5.23m(-0.4) 5.50m(-0.6) 5.37m(0.2) 5.43m(0.3) FOUL FOUL
9 Szucs-Olcsvary, Zete 08 CSS Odorheiu Sc. 5.42m -0.8
5.23m(-0.3) 2.97m(0.1) 5.42m(-0.8)
10 Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare 5.36m 0.4
5.24m(0.2) 5.32m(0.2) 5.36m(0.4)
11 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca,CS 5.04m 2.0
4.93m(1.1) 5.04m(2.0) 4.95m(0.8)
12 Luncasu, Nicolas 08 CSS C.Istrati Ca 4.85m -0.5
4.85m(-0.5) 4.61m(0.2) 4.75m(0.5)
1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 12.05m 1.9
2 Stanica, Andra Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 11.49m 1.0
3 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Oradea 11.19m -0.2
4 Sangeorzan Lacatus, Antonia 08 LPS Oradea 10.62m 0.8
5 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 10.31m 0.8
6 Mocanu, Patricia loana 07 CSS C.lstrati Campina 10.25m 0.3
7 loan, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc. 9.83m 1.2
8 Bunea, Maria 07 LPS Braila 9.61m 0.6
9 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 9.47m 0.7
10 Ciobanu, Maria Octavia 08 CSS 1 Constanta 8.75m -0.2
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de, Carla Georgiana

07

CSS Hunedoara

DNS

1 Vrinceanu, Daria Maria

08 CSS Bacau,SCM Bacau

12.05m 1.9

11.45m(-0.2) 11.79m(-0.5) 11.93m(0.3) 11.84m(0.8) 11.75m(1.1) 12.05m(1.9)

2 Stanica, Andra Maria

3 Carbunar, Ecaterina

4 Sangeorzan Lacatus, Anto

10.41m(0.4) 10.56m(-0.1) FOUL
07 CSS Dinamo Buc
10.11m(-0.2) 10.00m(-0.4) 10.25m(0.5) 10.31m(0.8)
07 CSS C.Istrati Ca

5 Bostaca, Andreea Ioana

6 Mocanu, Patricia Ioana

9.94m(1.2) 10.03m(0.4) 10.05m(0.7) 9.90m(-1.1) 10.25m(0.3) 9.97m(0.1)

7 Ioan, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc. 9.83m 1.2
9.63m(0.6) 9.67m(-0.3) 9.54m(-0.2) 9.65m(0.7) 9.83m(1.2) 9.40m(0.4)

8 Bunea, Maria 07 LPS Braila 9.61m 0.6
FOUL 9.14m(-1.5) 9.54m(-0.4) 9.61m(0.6) FOUL FOUL

9 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 9.47m 0.7
FOUL 9.47m(0.7) 9.35m(0.4)

10 Ciobanu, Maria Octavia 08 CSS 1 Constanta 8.75m -0.2
FOUL FOUL 8.75m(-0.2)

-- Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara DNS NWI

08 CSS Bacau, SCM Bacau
10.89m(0.4) 10.77m(1.2) 10.58m(0.4) 11.22m(0.7) FOUL
07 LPS Oradea,CSU Orad
10.96m(0.5) 11.11m(1.1) 11.14m(0.4) 10.07m(0.5) 11.19m(-0.2) 10.80m(0.8)
08 LPS Oradea

11.49m 1.0

11.19m

10.62m 0.8
FOUL FOUL

10.31m 0.8

10.25m 0.3

11.49m(1.0)
-0.2

10.62m(0.8)

9.93m(0.4) FOUL

Event 24 M Triplusalt

1 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lIstrati Ca,CSM Bucur 14.03m 0.9
2 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 12.72m 1.2
3 Musat, Radu 07 LPS Constanta 12.70m 0.3
4 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Oradea 12.53m -0.7
5 Harabagiu, Tudor-Gabriel 07 CSS Bacau 12.05m -0.5
6 Tiseanu, Dumitru 08 CSS C.lIstrati Campina 11.30m 0.4
7 Mogosescu, Alexandru-Florin 07 CS Axi.Cernavoda 11.25m 0.8
8 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 11.01m -11
Popescu, Razvan Stefan 08 CSA Steaua Buc. DNS
1 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca,CS 14.03m 0.9
13.65m(0.4) FOUL 13.77m(0.5) 14.03m(0.9) 13.52m(-0.4) 13.63m(0.7)
2 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 12.72m 1.2
12.51m(0.9) 12.53m(0.7) 12.72m(1.2) 12.35m(-0.5) PASS PASS
3 Musat, Radu 07 LPS Constanta 12.70m 0.3
11.78m(-1.1) 12.07m(-0.5) 12.23m(-0.7) 12.45m(0.4) FOUL 12.70m(0.3)

4 Halasz, Robert Istvan
FOUL

5 Harabagiu, Tudor-Gabriel

6 Tiseanu, Dumitru

07 LPS Oradea,CSU Orad
12.53m(-0.7) 11.18m(-2.2) 12.02m(0.2) FOUL 12.33m(0.4)
07 CSS Bacau
11.85m(0.7) 11.60m(0.6) 12.05m(-0.5) 11.70m(1.4) PASS
08 CSs C.Istrati Ca

12.53m

12.05m
PASS
11.30m 0.4

-0.7

-0.5

11.30m(0.4) 11.09m(-0.2) 11.00m(-0.5) 11.03m(0.8) 11.03m(-0.5) 11.29m(0.4)

7 Mogosescu, Alexandru-Flo
FOUL FOUL FOUL

8 Cojocar, Lucas

07 CS Axi.Cernavoda

FOUL

07 CSS Hunedoara

11.25m 0.8
11.25m(0.8) 11.16m(0.1)
11.01m

-1.1

10.7Im(-1.2) 10.69m(-1.3) 10.82m(0.7) 10.91m(0.5) 11.0Im(-1.1) 10.78m(0.5)

-- Popescu, Razvan Stefan

08 CSA Steaua Buc. DNS NWI
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1 Olteanu, Maria 08 CSS 5 Bucuresti 1.56m
( | e 2 Asoltanei, Lorena Ana Maria 07 CSM Bucuresti 1.45m
L [ it ol 3 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci,CSU Galati 1.45m
? 3 Firu, Maria Alessia 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 1.45m
=) 5 Marciuc, Dora Maria 08  CS Chim.Rm.Valcea 1.45m
6 Pintyo, Nora 07 CSS Odorheiu Sc. 1.39m
. 7 Blaj, Diana Maria 08 CS Giroc Chisoda 1.39m
0 EUROPEAN . .

6\\ ATHLETICS 8 Stanoiu, Mara-Alexandra 08 CS Dinamo Buc. 1.36m
o 9 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m

1 Olteanu, Maria 08 CSS 5 Bucuresti 1.56m

1.45 1.48 1.52 1.56 1.60
2 Asoltanei, Lorena Ana Ma 07 CSM Bucuresti 1.45m

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48
] ] ] X0 ) ) XX
3 Sarban, Daria Emanuela 08 CSSTecuci,CSU Galat 1.45m
1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48
] 0 0 ] X0 XXX

3 Firu, Maria Alessia 08 Atl.Club Iacris,CSS 1.45m
1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48
] ] ] ] X0 XXX
5 Marciuc, Dora Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 1.45m
1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48
] ] ] ] ] X0 X0 XXX
6 Pintyo, Nora 07 CSS Odorheiu Sc. 1.39m
1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42
0 0 0 XXO 0 XXX
7 Blaj, Diana Maria 08 CS Giroc Chisoda 1.39m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42
0 X0 0 XXO X0 XXO XXX
8 Stanoiu, Mara-Alexandra 08 CS Dinamo Buc. 1.36m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39
6] 0 X0 X0 XXO XXX
9 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36
6] 0 0 0 XXX

Event 26 M Saritura in Inaltime

1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.83m
2 Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.80m
3 Neagu, Alexandru 08 CSS 5 Bucuresti 1.71m
4 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 1.71m
5 Sirbescu, Patric Sebastian 08 CSS Buzau 1.59m
6 Ciubotariu, Laurentiu Teodor 08 CSS Dinamo Bucuresti 1.56m
7 Ciubotariu, Matei 08 CS Rapid Buc. 1.50m
8 Gasler, Filip 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. 1.50m
9 Negoita, Sebastian Andrei 08 CS Orasenesc Voluntari 1.45m
Popescu, Razvan Stefan 08 CSA Steaua Buc. DNS

Impreuna suntem mai puternicil
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1 Cal¥, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.83m
1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86
0 0 X0 0 0 X0 X0 0 XXX
2 Calin, Mihai 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.80m
1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86
] ] ] ] 0 XO XPP XX

3 Neagu, Alexandru 08 CSS 5 Bucuresti 1.71lm
1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74
] P ] X0 0 XXO 0 XXX
4 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca,CS 1.71lm
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74
] ] X0 ] 0 X0 XXO XXO XXX
5 Sirbescu, Patric Sebasti 08 CSS Buzau 1.59m
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62
X0 0 O X0 XO XXX
6 Ciubotariu, Laurentiu Te 08 CSS Dinamo Buc 1.56m
1.53 1.56 1.59
X0 0 XXX
7 Ciubotariu, Matei 08 CS Rapid Buc. 1.50m

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53
0 X0 0 0 0 XXX

8 Gasler, Filip 08 Pal. Nat.Cop.Buc 1.50m
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53
X0 0 0O XXO XXX
9 Negoita, Sebastian Andre 08 CS Orasenesc Vol 1.45m
1.35 1.40 1.45 1.50
X0 0O XXO XXX
-- Popescu, Razvan Stefan 08 CSA Steaua Buc. DNS
1 Tintila, Andreea lzabela 07 CSS 5 Bucuresti 2.30m
2 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.20m
3 Slave, Bianca Andreea 08 CSS 5 Bucuresti 2.00m
1 Tintila, Andreea Izabela 07 CSS 5 Bucuresti 2.30m
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40
] P ] O O X0 XXX
2 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.20m

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30
] ] ] ] 0 XXX
3 Slave, Bianca Andreea 08 CSS 5 Bucuresti 2.00m
1.80 1.90 2.00 2.10
] ] 0 XXX

Event 28 M Saritura cu Prajina

1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.90m

2 Oprisoiu, loan Sebastian 07 LPS Cl.Muscel 3.20m
Rares

3 Brandusoiu, David Gabriel 08 LPS Cl.Muscel 3.10m

4 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Voluntari 2.40m
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1 Cal¥, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 3.90m
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00
0 P O P 0 P  XXO XXO O O XPP
2 Oprisoiu, Ioan Sebastian 07 LPS Cl.Muscel 3.20m
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
0 ¢} ¢} X0 X0 X0 0 X0
3 Brandusoiu, David Gabrie 08 LPS Cl.Muscel 3.10m
2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
0 o 0 0 0 XXX
4 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Vol 2.40m

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
0 XXO ¢} 0 XXX

Event 29 F Aruncarea Greutatii

1 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt,CSM Giurgiu 14.19m
2 Padure, Lara loana 07 CSM Onesti 11.07m
3 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 9.95m
4 Munteanu, Alessia Beatris 07 Clubul Elevilor Sportivi Adjud 9.94m
5 Mincof, Sara Maria 08 ACS Petroenergia Campina 9.66m
6 Gherman, Lorena Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 8.94m
7 Isachi, Bianca Helene 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 8.53m
8 Ivan, Amalia Maria 07 CS Orasenesc Voluntari 6.88m
1 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt.,CS 14.19m
13.26m 14.09m 13.79m 14.03m FOUL 14.19m
2 Padure, Lara Ioana 07 CSM Onesti 11.07m
10.91m 11.00m 10.41m FOUL FOUL 11.07m
3 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 9.95m
9.44m 9.78m 9.52m 9.95m 9.17m 9.80m
4 Munteanu, Alessia Beatri 07 CES Adjud 9.94m
8.7m 9.94m 9.13m 8.72m 9.64m 9.51lm
5 Mincof, Sara Maria 08 ACS Petroenerg 9.66m
9.56m 9.66m 9.52m 9.19m 9.57m FOUL
6 Gherman, Lorena Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 8.94m
8.94m FOUL 8.47m 8.22m 8.14m 8.10m
7 Isachi, Bianca Helene 07 CS Ceahlul P.Nt. 8.53m
7.80m FOUL 8.53m 8.14m 6.52m FOUL
8 Ivan, Amalia Maria 07 CS Orasenesc Vol 6.88m
6.83m 6.54m 6.88m 5.57m 6.80m 6.40m
Event 30 M Aruncarea Greutatii
1 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman 19.99m R.N.
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 14.25m
3 Dima, Vlad Georgian 08 CSS Tulcea 13.64m
4 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 13.32m
5 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 12.41m
6 Rosu, Narcis Catalin 08 CSS Tulcea 12.09m
7 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 11.90m
8 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 11.42m
9 Dunca, loan Alin 07 CSS Sighetul Marmatiei 10.61m
10 Heinz, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 9.90m
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S e nteanu, Bogdan Costin 07 CSS Focsani 8.88m
12 Avram, Sebastian Stefan 08 CSM Dunarea Galati 8.41m
13  Ghinghilovschi, Eduard Florin 07 CSS Dinamo Bucuresti 7.87Tm
I\ e 14  lonascu, Lucian Andrei 08 CSS Tulcea 7.86m
L it ol Necula, Darius Florentin 07 CSS 5 Bucuresti FOUL
m 1 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 19.99m
el 19.88m 19.57m FOUL FOUL 19.79m 19.99m
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 14.25m
_ 12.42m 13.20m 13.62m 14.18m 14.25m 13.21m
0 EUROPEAN ) .
@'\\ ATHLETICS 3 Dima, Vlad Georgian 08 CSS Tulcea 13.64m
R 13.28m 12.75m 13.64m 12.56m 12.30m 13.20m
4 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 13.32m
12.64m FOUL 11.80m 12.91m FOUL 13.32m
ﬁ?;%% WORLD 5 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 12.41m
" ATHLETIC
FOUL 11.75m 11.81lm FOUL 9.95m 12.41m
6 Rosu, Narcis Catalin 08 CSS Tulcea 12.09m
11.74m 12.09m 11.24m 11.53m 11.71m 11.64m
7 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 11.90m
10.87m 11.12m 11.22m 11.90m 11.42m 10.80m
8 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 11.42m

10.59m 11.30m FOUL FOUL 11.42m FOUL

9 Dunca, Ioan Alin 07 CSS Sighet.M. 10.61m
9.74m 9.84m 10.61m

10 Heinz, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 9.90m

9.90m 9.84m 9.17m

11 Munteanu, Bogdan Costin 07 CSS Focsani 8.88m
8.88m 8.82m 7.80m

12 Avram, Sebastian Stefan 08 CSM Dunarea Galati 8.41m
8.41m 8.12m 7.89m

13 Ghinghilovschi, Eduard F 07 CSS Dinamo Buc 7.87m

FOUL 7.87m FOUL

14 Ionascu, Lucian Andrei 08 CSS Tulcea 7.86m
7.86m 7.56m 7.40m

-- Necula, Darius Florentin 07 CSS 5 Bucuresti FOUL
FOUL FOUL FOUL

Event 31 F Aruncarea Ciocanului

1 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt,CSM Giurgiu
2 Bucataru, Stefania Teodora 07 CS Viitorul Vaslui 47.92m
3 Badea, Alexa Maria 08 CSS Dinamo Bucuresti 44.83m
4 Huang, Yixian Roxana Elena 07 CS Olimpia Buc. 37.09m
5 Simon, Simina Petrana 08 CSS Gloria Arad 36.93m
6 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman 35.84m
7 Condurat, Alexandra Maria 08 CA Roman 32.30m
8 Moldoveanu, Alessia Elena 08 CA Roman 31.66m
Bogdan, Yasmina Alexia 07 CS Crisul Oradea DNS
1 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt.,CS 48.27m
FOUL 48.27m FOUL FOUL 46.44m 47.90m
2 Bucataru, Stefania Teodo 07 CS Viitorul Vaslui 47.92m
47.92m 46.40m FOUL FOUL FOUL FOUL
3 Badea, Alexa Maria 08 CSS Dinamo Buc 44 ,.83m
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L 43.84m 43.66m 39.60m 44.83m FOUL

4 Huang, Yixian Roxana Ele 07 CS Olimpi
33.28m 30.19m 33.72m 36.0lm FOUL
5 Simon, Simina Petrana 08 CSS Glori
FOUL FOUL FOUL 34.90m 36.93m FO
6 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman
FOUL 31.89m 35.84m FOUL FOUL FO
7 Condurat, Alexandra Mari 08 CA Roman
30.59m 31.25m 29.87m 29.80m 32.1
8 Moldoveanu, Alessia Elen 08 CA Roman
30.82m 31.54m FOUL 31.66m FOUL

-- Bogdan, Yasmina Alexia 07 CS Crisul

a Buc. 37.09m
37.09m

a Arad 36.93m
UL

35.84m
UL

32.30m
6m 32.30m

31.66m
FOUL
Oradea DNS

Event 32 M Aruncarea Ciocanului

58.85m
54.12m
52.65m
50.96m
49.07m
45.83m
45.83m
39.80m
38.62m
35.15m
FOUL
FOUL
DNS

1 Conduraru, Tiberiu Andrei 07 CS Viitorul Vaslui
2 Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
3 Filipescu, Mihai 08 CS Viitorul Vaslui
4 Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad
5 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Bucuresti
6 Burghelea, Marius Petronel 07 CS Viitorul Vaslui
6 Tamaduianu, Catalin Daniel 08 CS Olimpia Buc.
8 Nechita, Victor Cosmin 08 CSS Dinamo Bucuresti
9 Netedu, Angelo Narcis 07 LPS Roman
10  Balaciu, Denis Paul 07 CS Crisul Oradea
Puscasu, Marius Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman
Popescu, Cristian Mihai 07 CS Crisul Oradea
1 Conduraru, Tiberiu Andre 07 CS Viitorul Vaslui 58.85m
57.31Im 58.0Im 56.98m FOUL 58.61lm 58.85m
2 Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui 54.12m
53.63m FOUL 53.43m 54.12m FOUL FOUL
3 Filipescu, Mihai 08 CS Viitorul Vaslui 52.65m
52.65m 47.82m FOUL 50.43m FOUL 47.42m
4 Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad 50.96m
49.48m FOUL FOUL FOUL 50.96m FOUL
5 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Buc 49.07m
44.79m FOUL 48.05m 47.69m 49.07m FOUL
6 Burghelea, Marius Petron 07 CS Viitorul Vaslui 45.83m
40.73m 44.54m 42.80m 44.85m FOUL 45.83m
6 Tamaduianu, Catalin Dani 08 CS Olimpia Buc. 45.83m
43.68m FOUL FOUL 44.91m FOUL 45.83m
8 Nechita, Victor Cosmin 08 CSS Dinamo Buc 39.80m
36.86m 36.74m 38.69m 39.80m 36.57m FOUL
9 Netedu, Angelo Narcis 07 LPS Roman 38.62m
38.62m FOUL FOUL
10 Balaciu, Denis Paul 07 CS Crisul Oradea 35.15m
FOUL FOUL 35.15m
-- Puscasu, Marius Constant 07 CS Viitorul Vaslui FOUL
FOUL FOUL FOUL
-—- Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Popescu, Cristian Mihai 07 CS Crisul Oradea DNS

Impreuna suntem mai puternicil
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1 l:w:!“ml. 1 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt,CSM Giurgiu 37.50m
L | g,'-,!,%ﬁm 2 Padure, Lara loana 07 CSM Onesti 36.17m
= ron 3 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci,CSU Galati 31.28m
e 4 Mincof, Sara Maria 08  ACS Petroenergia Campina 27.99m
5 Titirez, Simona Denisa 08 CA Roman 24.41m
6 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 23.77m
6\\’ E\LT]EE}E'FI%E 7 Ivan, Amalia Maria 07  CS Orasenesc Voluntari 11.93m
YO LPCAT S0 LY 1 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt.,CS 37.50m
35.16m 31.26m 25.79m FOUL FOUL 37.50m
2 Padure, Lara Ioana 07 CSM Onesti 36.17m
ﬁ% WORLD FOUL FOUL 35.55m 33.96m 35.94m 36.17m
hf}%ﬁrﬂTHLEﬂﬂ 3 Sarban, Daria Emanuela 08 CSSTecuci,CSU Galat 31.28m
29.95m 30.88m FOUL FOUL 31.28m FOUL
4 Mincof, Sara Maria 08 ACS Petroenerg 27.99%9m
26.72m  26.00m 23.42m 27.99m 24.64m 25.57m
5 Titirez, Simona Denisa 08 CA Roman 24 .41m
FOUL 24.41m 18.46m 22.53m 21.60m 23.27m
6 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 23.77m
21.45m 23.77m 23.66m 23.04m 22.18m 23.10m
7 Ivan, Amalia Maria 07 CS Orasenesc Vol 11.93m
FOUL FOUL 11.67m 11.34m 11.93m FOUL

Event 34 M Aruncarea Discului

1 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman 52.83m
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 50.33m
3 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 48.36m
4 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 42.29m
5 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 39.55m
6 Marin, David loan 08 CSS C.lIstrati Campina 31.77m
7 Heinz, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 31.30m
8 Gasler, Filip 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. 28.50m
9 Dunca, loan Alin 07 CSS Sighetul Marmatiei 25.82m
10  Ghinghilovschi, Eduard Florin 07 CSS Dinamo Bucuresti 25.02m
11  Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 24.51m
12  Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 23.06m
13  Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.lIstrati Campina 23.01m
Balaciu, Denis Paul 07 CS Crisul Oradea DNS
Popescu, Cristian Mihai 07 CS Crisul Oradea DNS
1 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 52.83m
48.54m FOUL FOUL FOUL 51.84m 52.83m
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 50.33m
46.42m 45.15m 45.73m 47.59m 50.18m 50.33m
3 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 48.36m
40.50m FOUL 48.36m 47.67m FOUL FOUL
4 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 42.29%9m
42.29m 41.40m 35.07m FOUL FOUL FOUL
5 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 39.55m
37.10m FOUL FOUL 38.86m 39.55m 37.80m
6 Marin, David Ioan 08 CSS C.Istrati Ca 31.77m
31.77m 28.12m PASS PASS PASS PASS

Impreuna suntem mai puternicil
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, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 31.30m
FOUL 26.48m 31.30m 25.65m 30.50m FOUL
8 Gasler, Filip 08 Pal. Nat.Cop.Buc 28.50m
1 commETUL 26.38m FOUL FOUL 21.56m 25.48m 28.50m
ll :ﬂm-rw 9 Dunca, Ioan Alin 07 CSS Sighet.M. 25.82m
[orer B FOUL 25.82m 24.99m
Ly 10 Ghinghilovschi, Eduard F 07 CSS Dinamo Buc 25.02m
- : 19.95m 25.02m FOUL
11 Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 24.51m
(’\\} EUROPEAN FOUL 24.51m 23.45m
J ﬁT!-I-ITF-TI.CS 12 Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 23.06m
FOUL 23.06m 15.35m
13 Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.Istrati Ca 23.01lm
22.27m 23.01m PASS
-- Balaciu, Denis Paul 07 CS Crisul Oradea DNS
-- Popescu, Cristian Mihai 07 CS Crisul Oradea DNS
1 Moldovan, Larisa Anamaria 08 CSS Sighetul Marmatiei 31.92m
2 Munteanu, Alessia Beatris 07 Clubul Elevilor Sportivi Adjud 31.35m
3 Petrea, Andreea 08 Clubul Elevilor Sportivi Adjud 30.24m
4 Lungu, Mi a Marina 07 Clubul Elevilor Sportivi Adjud 30.05m
5 Cristian, Rebeca Maria 07 CS Comunal Mosnita 29.97m
6 Dragan, Beatrice Doriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 29.74m
7 Pramastolea, Anemone 07 LPS Bistrita 28.89m
8 Mihaly, Emma 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 28.27m
9 Haralam, Elena 08 CSS Tulcea 25.36m
10  Oprisoreanu, Catalina loana 08 CS Comunal Mosnita 22.49m
1 Moldovan, Larisa Anamari 08 CSS Sighet.M. 31.92m
29.04m 29.86m 31.92m 26.85m 29.80m 28.88m
2 Munteanu, Alessia Beatri 07 CES Adjud 31.35m
30.44m 29.5Im 30.45m 31.35m 31.19m FOUL
3 Petrea, Andreea 08 CES Adjud 30.24m
29.15m 30.24m FOUL FOUL 28.60m 30.21m
4 Lungu, Miruna Marina 07 CES Adjud 30.05m

FOUL FOUL 25.71m FOUL 29.99m 30.05m
5 Cristian, Rebeca Maria 07 CS Comunal Mosnita 29.97m

24.47m 29.38m 2.98m 26.81m 27.52m 29.97m

6 Dragan, Beatrice Doriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 29.74m
FOUL FOUL 29.66m 25.46m FOUL 29.74m

7 Pramastolea, Anemone 07 LPS Bistrita 28.89m
FOUL FOUL 28.89m 28.08m 27.25m 16.38m

8 Mihaly, Emma 08 CSSvViitorulCluj 28.27m
28.27m 27.91m 23.35m FOUL 25.79m 27.91m

9 Haralam, Elena 08 CSS Tulcea 25.36m

20.57m FOUL 25.36m
10 Oprisoreanu, Catalina Io 08 CS Comunal Mosnita 22.49m

FOUL 22.49m 21.00m

Impreuna suntem mai puternicil
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1 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 56.16m
] COMITETUL 2 Dima, Vlad Georgian 08  CSS Tulcea 47.24m
L | i spoamv 3 Marin, David loan 08 CSS C.lstrati Campina 37.90m
= romax 4 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 36.56m
e 5  Rosioru, Victor Cristian 08  CSS C.Istrati Campina 33.66m
6 Ciobanu, Mario 08 CSS Onesti 33.17m
7 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Bucuresti 32.21m
6\\-" iLT’EE’E_Fl"&"S‘ 8 Lauric, Raul 07  CSS Gloria Arad 32.18m
TR T A 9 Putanu, Andrei Gabriel 08 Clubul Elevilor Sportivi Adjud 31.71m
10  Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 29.55m
11  Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 28.76m
<= WORLD 12 Rosu, Narcis Catalin 08 CSS Tulcea 27.70m
S50 ATHLETIC 13  Anastase, Georgian Cosmin 08 CSS Tulcea 24.22m
14 Ciubotariu, Laurentiu Teodor 08 CSS Dinamo Bucuresti 14.25m
1 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 56.1l6m
53.56m 56.16m 56.08m FOUL 53.27m 53.60m
2 Dima, Vlad Georgian 08 CSS Tulcea 47.24m
47.24m  45.24m  44.22m  43.10m 41.23m 44.25m
3 Marin, David Ioan 08 CSS C.Istrati Ca 37.90m
37.30m  37.90m FOUL 35.13m 37.21m 35.75m
4 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 36.56m
27.94m 31.23m 36.56m 27.02m 33.91m 33.77m
5 Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.Istrati Ca 33.66m
FOUL 27.30m 33.23m 32.41m 33.66m FOUL
6 Ciobanu, Mario 08 CSS Onesti 33.17m
30.93m 29.14m 31.81m 28.97m FOUL 33.17m
7 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Buc 32.21m
32.21m 30.38m 31.58m 30.68m FOUL FOUL
8 Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad 32.18m
FOUL FOUL 32.18m FOUL FOUL FOUL
9 Putanu, Andrei Gabriel 08 CES Adjud 31.71m
FOUL 30.52m 31.71m
10 Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 29.55m
29.55m 22.85m 27.41m
11 Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 28.76m
28.14m 28.76m 27.36m
12 Rosu, Narcis Catalin 08 CSS Tulcea 27.70m
FOUL FOUL 27.70m
13 Anastase, Georgian Cosmi 08 CSS Tulcea 24.22m
23.45m 24.22m FOUL
14 Ciubotariu, Laurentiu Te 08 CSS Dinamo Buc 14.25m
FOUL 14.25m 11.57m

Impreuna suntem mai puternicil
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Event 37 F Hexathlon

1 Oprea, Ariana Maria
2 Chirita, Alexia Maria
3 Brasoveanu, Alina Elena
4 Petrescu, Patricia Maria
5 Hendrea Filip, Amelia
6 Toro, Anita

7 Biro, Petra

8 Bencze, Ajnacska

Oprea, Ariana Maria
Brasoveanu, Alina Elena
Chirita, Alexia Maria
Biro, Petra

Petrescu, Patricia Maria
Toro, Anita

Hendrea Filip, Amelia
Bencze, Ajnacska

O~NO O, WN P

0

7
07

CSS 3 Steaua Buc

CS Chim.Rm.Valcea
CSS Dinamo Bucuresti
CSS Lugoj,CSM Lugoj
LPS Baia Mare

CSS Odorheiu Sc.
CSS Odorheiu Sc.
CSS Odorheiu Sc.

CSS 3 Steaua Buc
CSS Dinamo Bucuresti
CS Chim.Rm.Valcea
CSS Odorheiu Sc.
CSS Lugoj,CSM Lugoj
CSS Odorheiu Sc.
LPS Baia Mare

CSS Odorheiu Sc.

Event 37 Hexathlon: #2 F Saritura in Inaltime Hexathlon

Chirita, Alexia Maria
Petrescu, Patricia Maria
Hendrea Filip, Amelia
Brasoveanu, Alina Elena
Biro, Petra

Toro, Anita

Oprea, Ariana Maria
Bencze, Ajnacska

N~NOo1TOTwWwWWwN e

Petrescu, Patricia Maria
Chirita, Alexia Maria
Brasoveanu, Alina Elena
Oprea, Ariana Maria
Biro, Petra

Hendrea Filip, Amelia
Bencze, Ajnacska

Toro, Anita

O~NO O WN PR

Event 37 Hexathlon: #4 F 200 Metri

Oprea, Ariana Maria
Hendrea Filip, Amelia
Chirita, Alexia Maria
Toro, Anita

Bencze, Ajnacska
Brasoveanu, Alina Elena
Biro, Petra

Petrescu, Patricia Maria

O~NOoO Ok, WNPRE

07
07

CS Chim.Rm.Valcea
CSS Lugoj,CSM Lugoj
LPS Baia Mare

CSS Dinamo Bucuresti
CSS Odorheiu Sc.
CSS Odorheiu Sc.
CSS 3 Steaua Buc
CSS Odorheiu Sc.

Event 37 Hexathlon: #3 F Aruncarea Greutatii Hexathlon

07 CSS Lugoj,CSM Lugoj
07 CS Chim.Rm.Valcea
07 CSS Dinamo Bucuresti
07 CSS 3 Steaua Buc

07 CSS Odorheiu Sc.

07 LPS Baia Mare

08 CSS Odorheiu Sc.

07 CSS Odorheiu Sc.
Hexathlon

07 CSS 3 Steaua Buc

07 LPS Baia Mare

07 CS Chim.Rm.Valcea
07 CSS Odorheiu Sc.

08 CSS Odorheiu Sc.

07 CSS Dinamo Bucuresti
07 CSS Odorheiu Sc.

07 CSS Lugoj,CSM Lugoj

3099
3074
2876
2799
2588
2541
2482
2333

12.31
13.37
13.41
13.58
13.94
14.14
15.04
15.68

1.45m
1.42m
1.39m
1.39m
1.33m
1.33m
1.24m
1.24m

8.83m
8.50m
8.39m
7.59m
7.23m
7.11m
6.74m

28.64
28.70
28.76
29.88
30.38
30.49
31.02
31.30

Impreuna suntem mai puternicil

Event 37 Hexathlon: #1 F 80 Metri Garduri Hexathlon
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. 1 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 5.10m NWI

1 gm;::ﬂ-"- 2 Chirita, Alexia Maria 07 CS Chim.Rm.Valcea 4.57m NWI

i soamy 3 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 4.51m NWI

4 Brasoveanu, Alina Elena 07 CSS Dinamo Bucuresti 4.47Tm NWI

5 Bencze, Ajnacska 08 CSS Odorheiu Sc. 4.31m NWI

6 Toro, Anita 07 CSS Odorheiu Sc. 4.29m NWI

7 Biro, Petra 07 CSS Odorheiu Sc. 4.25m NWI

6\\-" ELT’EE}E_FIJ’&E 8 Hendrea Filip, Amelia 07 LPS Baia Mare 4.02m NWI

Event 37 Hexathlon: #6 F 800 Metri Hexathlon

. WORLD 1 Bencze, Ajnacska 08 CSS Odorheiu Sc. 2:51.80
"5;‘-%" ATHLETIC 2 Brasoveanu, Alina Elena 07 CSS Dinamo Bucuresti 2:52.65
3 Hendrea Filip, Amelia 07 LPS Baia Mare 2:54.54

4 Chirita, Alexia Maria 07 CS Chim.Rm.Valcea 2:55.76

5 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 2:57.67

6 Toro, Anita 07 CSS Odorheiu Sc. 2:58.36

7 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 2:59.74

8 Biro, Petra 07 CSS Odorheiu Sc. 3:09.63

Event 38 M Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando LPS Cl.Muscel 4337
2 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 4129
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 4017
4 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lstrati Campina 3870
5 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 3502

Event 38 Octathlon: #1 M 100 Metri Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 11.61 3.0
2 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 12.05 3.0
3 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lIstrati Campina 12.07 3.0
4 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 12.49 3.0
5 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 12.94 3.0
Event 38 Octathlon: #2 M Saritura in Lungime Octathlon

1 Isopel, Ruben lliuta CSM Dorna 5.63m NWI
1 Vacarescu, Leonard Gabriel 0 CSS C.lstrati Campina 5.63m NWI
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 5.47m NWI
4 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 4.91m NWI
5 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 4.22m NWI
Event 38 Octathlon: #3 M Aruncarea Greutatii Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando LPS Cl.Muscel 12.04m

2 Filimon, Raul Andrei 0 CSS Medgidia 11.81m

3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 9.87m

4 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 9.45m

5 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lstrati Campina 8.71m

Impreuna suntem mai puternicil
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Parteneri

- 1 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 1.63m
[ | COMITETUL 2 Vacarescu, Leonard Gabriel 07  CSS C.Istrati Campina 1.60m
i soamy 3 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 1.54m
4 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 1.51m
) 5 Filimon, Raul Andrei 08  CSS Medgidia 1.45m
Event 38 Octathlon: #5 M 90 Metri Garduri Octathlon
AR
TR AT o 1 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 13.30 -1.9
2 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 13.40 -1.9
3 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lstrati Campina 14.20 -1.9
. WORLD 4 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 14.80 -1.9
% ATHLETIC 5 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 16.80 -1.9

Event 38 Octathlon: #6 M Aruncarea Discului Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 32.15m
2 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 31.01m
3 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 28.95m
4 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 24.33m
5 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lIstrati Campina 18.66m

Event 38 Octathlon: #7 M Aruncarea Sulitei Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 28.73m
2 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 28.02m
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 27.84m
4 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lstrati Campina 22.83m
5 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 21.10m

Event 38 Octathlon: #8 M 1000 Metri Octathlon

1 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 2:57.34
2 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lIstrati Campina 3:03.79
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 3:06.74
4 Filimon, Raul Andrei 08 CSS Medgidia 3:08.93
5 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 3:10.38

Impreuna suntem mai puternicil
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Event 39 F 4x250 Metri Stafeta

Event 40 M 4x250 Metri Stafeta

1

LPS Pitesti

1) Nuta, Maya Elena 08

3) Rizea, Stefania-Nicole 07
LPS P.T. Craiova

1) Stanulescu, Stefania-Ana 08
3) Mita, Bianca Elisa 08

CS Dinamo Buc.

1) Dogan, Ana-Maria 08

3) Mahmoudi, Sara 08

CSM Bacau

1) Moldoveanu, Simona Elena 08
3) Ichim, Andra loana 07
CSS Focsani

1) Gurbet, Daria Nicol 08

3) Croitoru, Daria Maria 08
CSS Radauti

1) Schipor, Anamaria 07

3) Kore, Denisa 08

CSS Viitorul Cluj Napoca
1) Codrean, Lavinia Maria 07
3) Bozdog, Maria Andreea 08
CS Athletics Timisoara

1) Lazarutiu, loana 07

3) Radu, Alice Oana 07

CSS Lugoj

1) Watzlawek, Mara loana 08
3) lonas, Cristina-Maria 08
CSM Bucuresti

1) Predeteanu, Irina loana 08
3) Mincu, Eva-Maria 08

LPS Galati

1) Radeanu, Andreea Maria 07
3) Mogos, Marina Denisa 07

LPS Banatul TM

1) Stanciu, Radu Matei 08
3) Secman, Gabriele 07
CSS 5 Bucuresti

1) Dragut, Denis 07

3) lon, David Antonio 07
CSS Ploiesti

1) Gogonea, Eduard Bogdan 07
3) Zinca, Cristian Andrei 07
CS Orasenesc Voluntari
1) Chiriac, Andrei Daniel 07
3) Cazacu, Serban 07

CSS Radauti
1) Georgita, Vasilica Petrica 07

3) Muntean, Danut lonut 07
CSS Focsani

1) Negoita, David Andrei 07
3) Mihaescu, Marius 08

2) Tita, Bianca-Maria 07
4) Ciobanu, Sara-Maria 07

2) Budica, Alexandra Catalina 08
4) Gagealov, Larisa Maria 07

2) Pop, Athina Adriana 07
4) Cociasu, Sofia loana 08
B
2) Astefanoaie, Diana Andreea 07
4) Munteanu, Mihaela 07

2) Cristea, Andra Alexandra 07
4) Malureanu, Maria 07

2) Munteanu, Gabriela Alexandra 07
4) Bacila, Bianca lasmina 08

2) Cristoltan, lulia Emma 08
4) Bathory, Brigitta 07

2) Pietrusel, Alesia loana 08
4) Matei, Daniela Rebeca 07

2) Petrescu, Patricia Maria 07
4) Costa, Timeea Damaris 07

2) Apostolache, Mihaela Elena 08
4) Musat, Cristina-Andreea 08

2) Caluian, Simona Andreea 08
4) Mihai, Andra Nicola 07

2) Zanfir, Luca Petru 08
4) Secman, Pietru 07

2) Calin, Andrei 07
4) Calin, Mihai 07

2) Grigore, Adrian Marius 07
4) Moisoiu, Luca 07

2) Dobrita, Erik Gabriel 08
4) Gheorghe, Denis Mihai 07

2) Popescu, lon Petru Alexandru 08
4) Schipor, lonut Andrei 08

2) Salageanu, Dragos Claudiu 07
4) Bejanaru, Andrei Gabriel 08

2:19.80

2:28.05

2:28.85

2:30.02

2:31.70

2:32.07

2:32.57

2:36.61

2:38.67

DQ

DQ

2:07.09

2:07.55

2:14.11

2:14.55

2:19.77

2:19.92

Impreuna suntem mai puternicil
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Event 41 M 4x100 Metri Stafeta

1

Event 42 F 4x100 Metri Stafeta

1

Federatia rormdnd de

rdatletism

S Hunedoara
1) Sfat, Sergiu Mihnea 08
3) Purcar, Mircea 07
LPS Cluj Napoca
1) Tarta, Horea Mihai 07
3) Tamas, Alexandru Petre 07

CSS Ploiesti

1) Zinca, Cristian Andrei 07
3) Moisoiu, Luca 07

LPS Cluj Napoca

1) Muresan, Dragos Victor 08
3) Tarta, Horea Mihai 07
CSS Focsani

1) Salageanu, Dragos Claudiu 07
3) Negoita, David Andrei 07
CSS C.Istrati Campina

1) Tiseanu, Dumitru 08

3) Luncasu, Nicolas 08

LPS Braila

1) Satnoianu, Luca lonut 07
3) Stefanescu, Razvan Mihaita 07
CSS Radauti

1) Georgita, Vasilica Petrica 07
3) Popescu, Petru Alexandru 08
CS Axi.Cernavoda

1) Bacioiu, Daniel Andrei 08
3) Mogosescu, Alexandru 07
CSS Onesti

1) Ciobanu, Mario 08

3) Barbu, Andrei 08

CSS Odorheiu Sc.

1) Szasz, Akos 08

3) Dezsy, Botond 07

CS Dinamo Buc.

1) Mahmoudi, Sara 08

3) Cociasu, Sofia loana 08
CSS Dinamo Bucuresti

1) Linca, Maria Elisa 07

3) Stefan, Maria Alexandra 08
LPS P.T. Craiova

1) Brinzan, Bianca 08

3) Budica, Alexandra Catalina
08

CSS Viitorul Cluj Napoca

1) Codrean, Lavinia Maria 07
3) Cristoltan, lulia Emma 08
CSS Focsani

1) Gurbet, Daria Nicol 08

3) Cristea, Andra Alexandra 07

2) Nechita, Dacian Petru 07
4) Toth, Razvan-Gabriel 08

2) Bara, Mihai 07
4) Muresan, Dragos Victor 08

2) Gogonea, Eduard Paul Bogdan 07

4) Grigore, Adrian Marius 07

2) Tamas, Alexandru Petre 07
4) Bara, Mihai 07

2) Mihaescu, Marius 08
4) Bejanaru, Andrei Gabriel 08

2) Tilica, Petre Alexandru 08
4) Unguroaica, Eduard Florin 07

2) Serban, Andrei Fanel 08
4) Nistor, Alex Lucian 07

2) Schipor, lonut Andrei 08
4) Muntean, Danut lonut 07

2) Oneanca, Cristi 07
4) Hutanu, Cristian Andrei 07

2) Stoian, Sergiu Macsimus 08
4) Hanganu, Dragos 07

2) Szasz, Kristof 08
4) Szucs-Olcsvary, Zete 08

2) Pop, Athina Adriana 07
4) Dogan, Ana-Maria 08

2) Pristolian, Stefania Riana 08
4) Niculae, Melisa Anamaria 07

2) Mita, Bianca Elisa 08
4) Gagealov, Larisa Maria 07

2) Bozdog, Maria Andreea 08
4) Bathory, Brigitta 07

2) Malureanu, Maria 07
4) Croitoru, Daria Maria 08

2:20.34

DQ

48.77

48.94

49.84

50.07

50.22

50.22

50.58

51.75

54.65

50.57

51.25

52.43

53.75

54.78

Impreuna suntem mai puternicil

1

1
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S Odorheiu Sc.
1) Toro, Anita 07
3) Biro, Petra 07
CSS 5 Bucuresti

1) Bucuroiu, Mara loana 08
3) Militaru, Maria Bianca 08

CSM Ploiesti

1) Stefan, Medeea Teodora 08
3) Dirman, Daniela-Teodora 08

LPS Braila

1) Pavel, Stefania Denisa 07
3) Covaci, Sara loana 08

La aceasta competitie au participat un numar total de 419 sportivi, dintre care 213 la
feminin si 206 la masculin, de la un numar de 107 cluburi.

In cadrul acestei competitii au fost stabilite urmatoarele recorduri nationale la
catergoria U16:

- Uta Alexandra Stefania — 300m garduri : 42.48s

2) Lukacs, Renata 08

4) Kuti, Agnes 08

2) Tiu, Diana-Eugenia 08
4) Olteanu, Maria 08

2) Fatu, Evelina Gabriela 08
4) Serban, Elisabeta Elisa Sele 08

2) Bunea, Maria 07

4) Popescu, Alessia Cristiana 07

54.90

54.98

56.18

57.41

- Ciobanu Stefan Alexandru — Aruncarea Greutatii (4kg) : 19.99m

Impreuna suntem mai puternicil



